

پرسپولیس صاحب پُرطرقدارترین لوگوی فوتبال آسیا



سپهرغرب، گروه ورزشی: با رأی ۸۳ درصدی مخاطبان وبسایت کنفدراسیون فوتبال آسیا، لوگوی باشگاه پرسپولیس به‌عنوان پُرطرقدارترین لوگو بین تیم‌های آسیایی انتخاب شد. چندروز پیش کنفدراسیون فوتبال آسیا یک نظرسنجی را با عنوان پُرطرقدارترین لوگوی باشگاهی فوتبال در آسیا برگزار کرد و حالا نتیجه آن مشخص شده است. در این نظرسنجی بیش از ۱۰۰ هزار نفر شرکت کردند که ۸۳ درصد آن‌ها به لوگوی باشگاه پرسپولیس رأی دادند. در بین گزینه‌ها الفداسیه کویت، چچو یونایتد کره جنوبی، ناگوا گرامپس ژاپن، پارسیپور اندونزی و بنگال غربی هند نیز در کنار پرسپولیس حضور داشتند که تیم هندی با ۱۳ درصد از رأی در رتبه دوم جای گرفت. این درحالی است که نبود گزینه‌های بیشتر، سبب اعتراض طرفداران دیگر تیم‌ها شده بود. در توضیح AFC برای لوگوی پرسپولیس به این مورد اشاره شده که این نام، پایتخت هخامنشیان را تشکیل می‌داد و یک عنصر تاریخی در ایران به‌شمار می‌رود. همچنین آمده که پرسپولیس در این سال‌ها لوگوی خود را بارها تغییر داده، اما از سال ۲۰۱۲ لوگوی این تیم به همین شکل باقی مانده و همچنین نام پرسپولیس در انگلیسی و فارسی به همین شکل تلفظ می‌شود.

بانوی فوتبالیست کردستانی:

ادامه یا پایان لیگ برتر فوتبال بانوان برای تیم و چان فرقی ندارد



سپهرغرب، گروه ورزشی: بازیکن تیم فوتبال لیگ برتری وچان کردستان گفت: تیم وچان شانس قهرمانی در لیگ برتر فوتبال بانوان را داشت، اما گاهی نتیجه جور دیگری رقم می‌خورد. فرغ موری در گفت‌وگویی اظهار کرد: در این روزهای قرقرنیه در خانه می‌مانم و یک ساعت تمرینات بدنسازی انجام می‌دهم. باید دید شرایط به چه شکلی پیش می‌رود و شاید تا پایان اردیبهشت‌ماه وضعیت موجود نسبت به ویروس کرونا بهتر شود، اما هنوز چیزی مشخص نیست. وی تصریح کرد: تا پایان اردیبهشت‌ماه که در نظر بگیریم، سه ماه می‌شود که بازیکنان از مسابقات ورزشی دور بوده‌اند و این مدت زمان به بدن ورزشکاران آسیب وارد می‌کند. یک‌سری از بازیکنان حتی تمرینات بدنسازی هم نداشته‌اند. موری افزود: تیم‌هایی که در رده سوم و چهارم جدول قرار دارند و تیم‌های پایین جدولی، نظرشان بر این است که مسابقات را برگزار کنند، اما یک‌سری دیگر از بازیکنان و باشگاه‌ها خواستار اتمام لیگ هستند، باید دید نظر اکثریت بر کدام است. بازیکن تیم وچان کردستان در ادامه به خبرنگار باشگاه خبرنگاران گفت: تیم ما در جایگاه دوم جدول قرار دارد و ادامه یا اتمام لیگ فرقی برایمان ندارد. شرایط بازی‌های آسمال خوب بود و شانس قهرمانی هم داشتیم، اما فوتبال گاهی روی خوشش را نشان نمی‌دهد؛ جای شکرش بایقست که تیم سسندج توانست مقام بیارود و سیمیه خرمی از تیم ما، عنوان خانم گلی را کسب کرد.

خبر خوش برای باشگاه‌داران:

بخشیدگی اجاره‌بهای اسفند و فروردین اماکن ورزشی استان همدان



ادامه بخشودگی در موضوع اجاره‌بهای بیش از ۳۰۰ اماکن ورزشی متعلق به اداره کل ورزش و جوانان استان همدان بستگی به وضعیت کنترل بیماری کرونا در روزهای آینده دارد. وی با اشاره به اینکه به سبب تعطیلی اماکن ورزشی در کشور حدود ۶ هزار میلیارد تومان به ورزش و جوانان

رئیس هیئت نایب‌نایان و کم‌بیتان همدان:

دورخیز ورزشکاران همدانی برای کسب حداقل ۲ سهمیه پارالمپیک



بکله در میادین بین‌المللی نیز نشان‌های رنگارنگ را به ارمغان آورده‌ایم. وی اضافه کرد: برای کسب موفقیت قهرمانان نایب‌نایان استان از هیچ حمایتی فروگذار نیستیم و دستگاه ورزش استان نیز در حد توان کمک‌های لازم را داشته است. سهیلی از حمید اسلامی به‌عنوان بخت نخست کسب سهمیه پارالمپیک نام برد و گفت: این دوندۀ پُرفاخر همدانی از کمند مصدومیت رهایی یافته و اکنون تمرین‌های منظم آماده‌سازی خود را دنبال می‌کند. وی افزود: در مجموع هردو قهرمان نیاز به تمرین در فضای باز دارند تا با دوندۀ همراه بتوانند برنامه فعالیت بدنی خود را ادامه دهند. به گزارش ایرنا هم‌اکنون ۱۰۰ ورزشکار در رشته‌های مختلف نایب‌نایان و کم‌بیتان همدان فعالیت دارند که دوومیدانی پُرفاخرترین ورزش نایب‌نایان و کم‌بیتان همدان است.

خبر

رئیس هیئت ژیمناستیک کرمانشاه خبر داد:

پرش ژیمناستیک کرمانشاه برای جذب علاقه‌مندان بیشتر

سپهرغرب، گروه ورزشی: رئیس هیئت ژیمناستیک کرمانشاه از فعالیت بالغ‌بر هشت هزار و ۶۰۰ ورزشکار در سطح استان خبر داد و گفت: پس از هیئت فوتبال، دومین هیئت ورزشی انزپر تعداد ورزشکاران سازمان‌یافته (بیمه‌شده) هستیم. غلامرضا همتی در گفت‌وگویی اظهار کرد: خوشبختانه انزپر تعداد مربی نیز وضعیت مطلوبی داریم، به‌گونه‌ای که در بخش بانوان نزدیک به ۱۰۰ نفر که ۱۰ نفر آن‌ها کاملاً حرفه‌ای و ورزشکاران سابق این رشته هستند، فعالیت می‌کنند. وی ادامه داد: در بخش آقایان نیز حدود ۳۰ مربی داریم که هفت نفر آن‌ها حرفه‌ای و در باشگاه‌های ژیمناستیک استان مشغول تمرین دادن ورزشکاران هستند. همتی همچنین تعداد باشگاه‌های خصوصی ژیمناستیک در سطح استان را ۱۰۰ مورد ذکر کرد و گفت: اکثر این باشگاه‌ها در شهر کرمانشاه مشغول تعلیم کارآموزان و ورزشکاران خود هستند.

افتتاح سالن‌های اختصاصی برای ژیمناست‌کاران صحنه و اسلام‌آباد غرب

رئیس هیئت ژیمناستیک استان کرمانشاه در ادامه به برخی اقدامات و موفقیت‌های سال گذشته این مجموعه اشاره کرد و افزود: یکی از این اقدامات افتتاح سالن‌های اختصاصی برای ژیمناست‌کاران صحنه و اسلام‌آباد غرب بود که قطعاً روند توسعه این رشته ورزشی را در آن‌ها سرعت می‌بخشد، ضمن اینکه گناور نیز از قبل سالن اختصاصی داشت.

وی با اشاره به فعال بودن هیئت ژیمناستیک در ۱۱ شهرستان استان، گفت: تنها هیئت‌های سفرو کلیایی، گیلانغرب و ثلاث باباجانی فعال نیستند که تلاش می‌کنیم با یافتن فردی از خانواده ژیمناستیک در این شهرستان‌ها، آن‌ها را نیز فعال کنیم. همتی با بیان اینکه به‌جز صحنه، اسلام‌آباد غرب و گناور، ژیمناستیک‌کاران دیگر شهرستان‌های فعال در سالن‌های مشترک با هیئت‌های دیگر تمرین و فعالیت می‌کنند، اظهار کرد: عمده این سالن‌ها و تنگ‌ها نیز برای رشته ما استاندارد نیست.

هزینه ۱۰۰ میلیارد ریالی تجهیزات کامل ژیمناستیک

این مقام مسئول در هیئت ژیمناستیک همچنین به هزینه گراف و وسایل این رشته ورزشی اشاره و اذعان کرد: برای تجهیز یک سالن ژیمناستیک به حدود ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است و ۶ میلیارد ریال نیز آقایان و چهار وسیله مورد نیاز بانوان خریداری شود.

وی گفت: هم‌اکنون یک سالن اختصاصی ژیمناستیک در مجموعه ورزشی آزادی کرمانشاه برای ورزشکاران ما وجود دارد و خوشبختانه امکانات و تجهیزات مناسب و استاندارد هم به آن اختصاص داده شده است.

همتی تصریح کرد: تلاش می‌کنیم تا با کمک فدراسیون و اداره کل ورزش و جوانان استان، به دیگر سالن‌های اختصاصی ژیمناستیک نیز تجهیزات کافی اختصاص یابد.

بانک‌های ایرانی چگونه از تولیدات داخلی حمایت کنند؟

تذکراتی پیرامون حمایت از تولید ملی



دولت‌مردان در آن عصر و گره خوردن با مسائل خطری همچون تأمین مالی جنگ، دولت نظام بانکی را ملزم به اعطای بخش عظیمی از تسهیلات اعتباری سرمایه‌گذاری به بخش دولتی و تعاونی‌های شبه‌دولتی و همچنین تأمین مالی جبران عرضه کالاها و خدمات در مناطق محروم و آسیب‌دیده کرد. البته شاید در آن مقطع و در ابتدای انقلابی که بر مبنای مطالبات بحق مردمی مستضعف شکل گرفته بود و در مواجهه با سیل دردمانگان و نیز درگیر شدن در جنگی فرساینده، بتوان بخشی از این اقدام‌ها را تاگزیر دانست، اما به‌رحال روند امور به‌گونه‌ای پیش رفت که حتی با مرتفع شدن بخش زیادی از این مسائل، سیستم بانکی در ایران چنان دولتی و غیر رقابتی باقی ماند که امروزه نمی‌تواند محل انکابی برای تولیدکننده داخلی در مواجهه با فشار روزافزون رقابت بین‌المللی باشد.

اهمیت خصوصی‌سازی نظام بانکی در اقتصاد ایران

اهمیت سرمایه‌گذاری و نقش مؤثر آن در رشد و توسعه اقتصادی بر کسی پوشیده نیست. همچنین امروزه کسی نسبت به این موضوع که در کشورهای درحال توسعه حجم منابع سرمایه‌گذاری شده به میزان زیادی کمتر از میزان مطلوب آن است، بی‌اطلاع نیست. در بسیاری از این کشورها دولت‌ها برای رسیدن به حجم سرمایه‌گذاری مطلوب، معمولاً در اقتصاد دخالت می‌کنند. البته این نوع دخالت دولت بیشتر به‌صورت تدوین برنامه‌های توسعه اقتصادی و اجتماعی و یا تضمین و حمایت از برنامه‌های توسعه، دولت از راه گسترش مؤسسه‌های مالی سرمایه‌گذاری نظیر بانک‌های سرمایه‌گذاری و مؤسسه‌های توسعه مالی و حمایت از آنان جهت اعطای وام‌های سرمایه‌گذاری با نرخ‌های کارمزد حمایت‌شده، اتخاذ سیاست‌های پولی و مالی مناسب جهت شکل‌گیری و گسترش بازار سرمایه و درنهایت سرمایه‌گذاری مستقیم در بخش‌های تولیدی به‌منظور افزایش سرمایه‌گذاری در اقتصاد دخالت کرده و تلاش می‌کند تا بخش‌های حقیقی اقتصاد را متأثر کند و به‌سبب تحرک وادار، همان‌طور که بیان شد، در اقتصاد ایران ساختار تأمین مالی با اتکا بر نظام بانکی شکل گرفته است. باین‌حال در عمل بانک‌ها منابع پس‌اندازی مردم را به‌صورت انواع سپرده جمع‌آوری می‌کنند و آن را به‌صورت تسهیلات در اختیار بخش‌های مختلف به‌ویژه دولت و شرکت‌های وابسته به آن قرار می‌دهند. البته یکی از دلایل اصلی این‌گونه تخصیص، عدم وجود بخش خصوصی توانمند و پُرقدردن در عرصه اقتصاد و در عوض حضور متکثر و متنوع انواع شرکت‌ها و کارخانه‌های دولتی است. بعد از انقلاب اسلامی با ملی شدن بانک‌ها و تسلط بیشتر دولت بر نظام بانکی، دولت حرکت جدیدی جهت استفاده از منابع بانکی برای

سپهرغرب، گروه اقتصادی: بانک‌ها باید چه اقداماتی را انجام دهند تا استراتژی حمایت از تولید را کلید بزنند؟ بازار پول چگونه می‌تواند تأمین‌کننده منابع مالی تولیدکنندگان باشد؟ آیا باید ساختار بانک‌ها تغییر کند و یا با همین رویه کنونی می‌توان به تولید کمک کرد؟

شاید مهم‌ترین نکته و کلیدی‌ترین نتیجه این نوشتار را بتوان در همین ابتدا به این شکل بیان کرد که تمامی تلاش‌ها، اقدام‌ها و سیاست‌گذاری‌هایی که می‌بایست در جهت حمایت از محصول داخلی و کار و سرمایه ایرانی انجام گیرد، خواه یا ناخواه باید از مسیر اصلاح نظام بانکی بگذرد و برای آغاز این تحول نیز دو استراتژی هم‌زمان یعنی خصوصی‌سازی نظام بانکی و همچنین بین‌المللی‌سازی این نظام امری ضروری و درعین‌حال ناگزیر است. دلیل این امر نیز از یک‌طرف به ساختار تأمین مالی در ایران مربوط می‌شود و از طرف دیگر به نقصان تاریخی و نهادی نظام بانکی مرتبط است.

با وجود نقش مهمی که بازارهای مالی به‌خصوص بورس و نیز شرکت‌های عظیم بیمه در سراسر جهان جهت تأمین مالی شرکت‌ها و سرمایه‌گذاری در کارخانه‌ها ایفا می‌کنند، اما بایست اذعان کرد که با وجود پیشرفت‌های انجام‌شده و اقدام‌های توسعه‌ای صورت‌گرفته برای گسترش این‌گونه نهادها در ایران، همچنان شکله اصلی و ساختار تأمین مالی در اقتصاد ایران منکب بر نظام بانکی (آن‌هم به شکلی ناقص و غیر کارآمد) است.

البته نباید ناگفته بماند که محوریت نظام بانکی در تأمین مالی سرمایه‌گذاری طرح‌های اقتصادی امری مخصوص ایران نیست و در بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته و حتی کشورهای پیشرفته مشاهده می‌شود؛ اما مطالعه‌ای هرچند اجمالی در مورد ساختار و عملکرد نظام بانکی در جهان کشورها نشان‌دهنده این حقیقت است که یک نظام بانکی محروم و محل انکاب اقتصاد داخلی الزاماً می‌بایست از زیرساخت‌های ساختار متعطف و فرآیندهای کارآمدتر و کارتری برخوردار باشد.

این درحالی است که نظام بانکی در ایران با توجه به پیشینه استعماری آن به هنگام شکل‌گیری، عمدتاً در اختیار مقاصد بیگانگان بوده است، حتی پس از گسترش و انجام برخی اصلاحات در نظام بانکی، به‌دلیل ساختار سیاسی دولت‌های قبل از انقلاب اسلامی، این بانک‌ها عموماً به‌جای تخصیص منابع بانکی، از طریق به‌طرح‌های سودآور و پُرزیاده، متأسفانه عموماً منابع پس‌اندازشده مردم را در اختیار بخش عمومی قرار می‌دادند. از سوی دیگر حجم وسیعی از این اعتبارات عموماً به مصرف جاری تعلق می‌گرفت و بدین‌سان روزبه‌روز بر حجم بدنه دولت و تا‌کامدی آن و نیز ایجاد مطالبات و توقعات مردمی دامن می‌زد.

بعد از انقلاب اسلامی با توجه به ملی شدن بانک‌ها و همچنین تأکیدهای رهبر فقید انقلاب مبنی بر حرکت به سوی نظام بانک‌داری اسلامی و بیرون رفتن ربا از سیستم بانکی، انتظار می‌رفت که بانک‌ها با رویکردی اسلامی به‌عنوان وکیل پس‌اندازکنندگان، منابع آنان را در سودآورترین طرح‌ها و درواقع در جهت حمایت از محصولات دارای مزیت رقابتی مصرف کنند؛ اما در عمل به‌دلیل تفکر اقتصادی دولتی‌حاکم بر عموم

بخش‌هایی هستند که از مزیت رقابتی برخوردارند و اتفاقاً در اولویت برای حمایت از تولید داخلی قرار می‌گیرند. تنها با شکل‌گیری بانک‌های خصوصی است که مکانیسم تخصیص منابع به فعالیت‌های سودآور و یا به عبارت دیگر حمایت مالی از طرح‌های دارای مزیت رقابتی، تبدیل به روال غالب خواهد شد. در این نوشتار موضوع مذکور از آن جهت مورد نقد قرار می‌گیرد که عموماً بخش‌های سودآور، بخش‌هایی هستند که از مزیت رقابتی برخوردارند و اتفاقاً در اولویت برای حمایت از تولید داخلی قرار می‌گیرند.

• بانکداری بین‌المللی و توسعه آن استراتژی دیگری که به‌منظور حمایت از محصول داخلی باید به‌طور موازی با خصوصی مورد توجه قرار بگیرد، تلاش برای ورود به عرصه بانکداری بین‌المللی است. قیل از اینکه به تشریح ضرورت بین‌المللی شدن نظام بانکی و الزامات آن بپردازیم، مناسب است تا این ضرورت را در بستر تاریخی مورد واکاوی قرار دهیم. درواقع با این کار چرایی و چگونگی فرایند جهانی شدن صنعت بانکداری را نیز مورد مطالعه قرار داده‌ایم. مروری بر تاریخچه موضوع نشان می‌دهد که بانک‌های تجاری که در ادغام مورد بررسی قرار می‌دهیم: - محدودیت‌های اطلاعاتی - کاملاً بدبهي است که در حالت معمول هر یک از سه معاملات با افراد و مؤسسه‌های خارجی،

برای مثال بانک‌های آمریکایی که در دهه‌های ۴۰ و ۵۰ به‌طور مستقل و صرفاً در بازارهای محلی فعالیت می‌کردند، در خلال پنج دهه اخیر مبادرت به تأسیس واحدهایی در خارج از آمریکا کرده و در زمینه فعالیت بانکداری بین‌المللی رشد بسیاری یافته‌اند. به‌طوری‌که باید اذعان کرد رشد فعالیت‌های بین‌المللی بانک‌های آمریکایی به‌مراتب بیشتر و وسیع‌تر از رشد فعالیت بانک‌های محلی در محل کشور تأسیس آن‌ها بوده است. برای مثال «سیتی‌بانک» درحال حاضر بیش از دو هزار واحد در ۸۹ کشور جهان دارد.

نکته مهمی که باید توجه داشت این است که به هیچ روی نمی‌توان نفوذ محصولات آمریکایی به بازارهای دور و نزدیک را بدون حمایت شبکه عظیم بانک‌های خارجی این کشور ممکن دانست. باین‌حال اگر ما بخواهیم چنین رویه‌ای را برای بانک‌های کشورمان توصیه کنیم، باید مشکلات و موانع موجود را نیز در نظر داشته باشیم؛ زیرا هم برای افراد و هم برای مؤسسه‌ها ازجمله بانک‌ها، معاملات بین‌المللی به‌مراتب مشکل‌تر از معاملات در ادغام هستند. - مسئله حمل و نقل و انتقال - تمام پول را به نحو مطلوب به انجام می‌رسانند. تمام پول را به نحو مطلوب به انجام می‌رسانند. تمام پول را به نحو مطلوب به انجام می‌رسانند. تمام پول را به نحو مطلوب به انجام می‌رسانند.